
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                                                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                     

  ΘΡΗΣ                     ΚΕΥΜΑΤΩΝΚΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΣ                     ΜΟΥ

            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣ                     Η
/  Α ΘΜΙΑΣ                     

    & /   Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΜΙΑΣ                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ                     ΗΣ                     
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ                     ΟΥ

 /  /  ΔΙΕΥΘΥΝΣ                     ΗΒ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΜΙΑΣ                     ΕΚΠ Σ                     ΗΣ                     
ΛΑΚΩΝΙΑΣ                     

                 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ
                                        --------

Διεύθυνση             : Τέρμα Αρτέμιδος                
                                 230 53 Νεάπολη Λακωνίας
Πληροφορίες        : Κολυβοδιάκου Παναγιώτα
Τηλέφωνο             : 27340 – 22705, 27340-24065
Ηλ. Ταχυδρομείο  : mail@lyk-neapol.lak.sch.gr

          Αναρτητέα στο διαδίκτυο

Νεάπολη, 14 - 03 - 2024

Αριθ. Πρωτ.: Φ. 23/235

Προς

Κάθε ενδιαφερόμενο 

       

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος Ανάληψης Τριήμερης 

Εκπαιδευτικής Εκδρομής του Γενικού Λυκείου Νεάπολης»

ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ
Το  Γενικό  Λύκειο  Νεάπολης,  προκηρύσσει  πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  προς  κάθε
ενδιαφερόμενο ταξιδιωτικό γραφείο, κατάθεσης κλειστών προσφορών, προκειμένου να του αναθέσει -
λαμβάνοντας υπόψη ποιοτικά και ποσοτικά χαρακτηριστικά - τη διοργάνωση τριήμερης εκπαιδευτικής
εκδρομής  μαθητών/  τριών  του  σχολείου,  σύμφωνα  με  την  υπ’  αριθμ.  20883/ΓΔ4/2020  Υ.Α.  που
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 456/ τ.Β΄/13-02-2020. 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΤΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ

1. Τόπος Προορισμού:  Κορινθία (Αρχαία Κόρινθος– Κόρινθος- Ξυλόκαστρο– Λουτράκι- Λίμνη
Στυμφαλία). Η μετάβαση να πραγματοποιηθεί από την ακόλουθη διαδρομή: Νεάπολη, Σπάρτη-
Τρίπολη (μέσω νέας εθνικής οδού), Κόρινθος και αντιστρόφως η επιστροφή.

2. Ημερομηνίες εκδρομής: από Τετάρτη 17 Απριλίου ως και Παρασκευή 19 Απριλίου 2024 .

3. Προβλεπόμενος αριθμός συμμετεχόντων:  37 μαθητές/μαθήτριες (19 κορίτσια και 18 αγόρια)
και 4 συνοδοί εκπαιδευτικοί. 



4. Μεταφορικό μέσο:  Μισθωμένο σύγχρονο λεωφορείο που θα πληροί όλες τις προβλεπόμενες
από το νόμο προδιαγραφές για ασφαλή μετακίνηση των εκδρομέων.

5. Κατηγορία ξενοδοχείου: Τριών 3 ⃰  ή τεσσάρων 4 ⃰ αστέρων, στην ευρύτερη περιοχή της πόλης
της  Κορίνθου.  Η  διαμονή  των  μαθητών/μαθητριών  θα  γίνει  κατά  βάση  σε  τρίκλινα  και
τετράκλινα  δωμάτια  και  των  συνοδών  καθηγητών/τριών  σε  4  μονόκλινα.  Το  κατάλυμα  να
προσφέρει  πρωινό  εντός  του  ξενοδοχείου  σε  μπουφέ.  Απαραιτήτως  να  επισυνάπτεται  η
επιβεβαίωση της διαθεσιμότητας - κράτησης από το προτεινόμενο ξενοδοχείο στο όνομα του
σχολείου. Να γίνεται ρητή αναφορά στην κατηγορία του ξενοδοχείου που θα προταθεί.

6. Μετακινήσεις: Σύμφωνα με το πρόγραμμα της εκδρομής (το οποίο θα διαμορφώσει το σχολείο)
καθ’ όλη την διάρκεια των τριών ημερών. Θα πρέπει να επισυνάπτονται επίσης στην προσφορά
ποιο  λεωφορείο  θα  χρησιμοποιηθεί  (αριθμός  κυκλοφορίας),  ο  ακριβής  αριθμός  θέσεων  του
οχήματος,  η  άδεια  Κυκλοφορίας  του,  ο  τελευταίος  έλεγχος  ΚΤΕΟ,  το  Ασφαλιστήριο  του
οχήματος καθώς και η επαγγελματική άδεια του οδηγού που θα χρησιμοποιηθεί. 

7. Υποχρεωτική Ασφάλιση Ευθύνης Διοργανωτή (Αστικής- Επαγγελματικής Ευθύνης)

8. Ιατροφαρμακευτική- Ταξιδιωτική Ασφάλιση κάλυψης εξόδων σε περίπτωση ατυχήματος ή
ασθένειας.

9. Φ.Π.Α.

Οι  κλειστές  προσφορές  θα  περιλαμβάνουν  την  τελική  συνολική  τιμή του  ταξιδιού
(συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.)  καθώς  και  την  επιβάρυνση  ανά  μαθητή/  τρια  .  Η  προσφορά  θα
συνοδεύεται από Υπεύθυνη Δήλωση του ταξιδιωτικού γραφείου, ότι διαθέτει ειδικό σήμα λειτουργίας,
το  οποίο βρίσκεται  σε ισχύ ή βεβαίωση συνδρομής των νόμιμων  προϋποθέσεων για τη λειτουργία
τουριστικού γραφείου. Η αξιολόγηση θα γίνει λαμβάνοντας υπόψη τόσο τα  οικονομικά όσο και τα
ποιοτικά χαρακτηριστικά των προσφορών, ώστε να διασφαλιστεί η επιτυχής και ασφαλής διεξαγωγή
της εκδρομής. Προσφορές που δεν θα περιέχουν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά θα αποκλείονται
ανεξάρτητα από την τιμή τους. 

Ως καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των κλειστών προσφορών ορίζουμε την Πέμπτη 21 Μαρτίου
2024 και ώρα 13.30, μέσω ταχυδρομικής υπηρεσίας ή ιδιοχείρως προς το σχολείο μας. Δεν θα γίνουν
δεκτές προσφορές μέσω  e-mail.  Οι προσφορές θα αξιολογηθούν την ίδια ημέρα και ώρα 13:45 στο
γραφείο της Διευθύντριας. 

Μετά την επιλογή της προσφοράς θα ενημερωθούν τηλεφωνικά τόσο ο ανάδοχος όσο και οι υπόλοιποι
ενδιαφερόμενοι που κατέθεσαν κλειστή προσφορά. 

Παρακαλούμε να είστε απόλυτα τυπικοί και ακριβείς στα ζητούμενα. 

                                                                                                           

                                                                                                                 Η Διευθύντρια



                                                                                                     Κολυβοδιάκου Παναγιώτα


		2024-03-14T12:04:13+0200




